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Onsdag 3.11.2010   Årsmøte 
 
Leder Roger Blindheim ønsket velkommen. 
Opprop: 
 4 skoler var ikke representert – Breidablikk, Helgerød, Ormestad og Virik 
 
Årsberetning:  
Årsberetningen ble lagt frem av leder, ingen kommentarer 
 
Regnskap:  
Regnskap og budsjett ble lagt frem av kasserer, en kommentar på at inntektene er små.  Det søkes 
om støtte fra kommunen ved behov. 
 
Valg:   
Leder:    Roger Blindheim Horntvedt gjennvalg Mosserød 
Nestleder/kasserer: Marit L Danielsen  ikke på valg Bugården 
Styremedlemmer: Elin Fosse Stangeby  ikke på valg Vesterøy/Varden 
   Anne Kristin Hoff Friis Olsen ikke på valg Unneberg 
   Jørgen Larsen   nyvalgt  Haukerød 
   Maud Arnesen   nyvalgt  Ranvik 
   Heidi Ringdal   nyvalgt  Varden   
Innkomne saker: 
Leksehjelp Det inviteres til et møte på nyåret for å drøfte ordningen på de ulike skolene. Møtet 

skal være i forkant av den politisk bestilte evalueringen av ordningen. Leder i 
Sandefjord KFU innkaller. 

 
Natteravn Det ble løftet et spørsmål om det kan være aktuelt å få i stand en database med navn 

på personer som er interessert i å stille som natteravn.  Det kom ikke til noen 
konklusjon. 

 
Årsmøtet ble avsluttet med utdeling av blomster til avtroppende medlemmer.   

            
Etter at årsmøtet var formelt avsluttet holdt Thomas Anker-Tanum og Stig Wahlstrøm fra FAU på 

Åsgården skole i Åsgårdstrand innlegget ”Vi viser barna veien inn i fremtiden”.  
Deretter var det informasjon fra skole- og barnehagekontoret v/Simen Seeberg ang videre satsing og 

arbeid i skolesektoren i SAndefjord. 
 
Møtet ble avsluttet med en liten film om FAU arbeid. Filmen er hentet fra FUG som hjemmeside. 
             
Heidi Davidsen 
8.11.10 

Visjon for KFU i tiden fremover 
KFU skal være et fritt og selvstendig organ som arbeider for å bedre grunnskole elevenes 

hverdag.  
KFU skal først og fremst vise troskap mot barna og representere barnas foreldre på en 

respektfull og troverdig måte. 


